

Brf Slören 1
Org nr 769601-5523

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsår 1 januari 2024 till 31 december 2024, vilket är föreningens tjugonionde verksamhetsår.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	7
- balansräkning	8
- kassaflödesanalys	10
- tilläggsupplysningar	11

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föreningen har till ändamål att främja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i föreningens hus upplåta bostadslägenheter och lokaler till nyttjande och utan tidsbegränsning. Upplåtelse får även omfatta mark som ligger i anslutning till föreningens hus, om marken ska användas som komplement till bostadslägenhet eller lokal. Föreningen är ett privatbostadsföretag enligt definition i Inkomstskattelagen (1999:1229). Fastigheten innehas med äganderätt.

Styrelsen har sedan ordinarie föreningsstämma 2024-05-14, och därpå påföljande styrelsekonstituering, haft följande sammansättning:

		Vald till stämman
Christer Albäck	Ordförande	2025
Monica Berglund	Ledamot	2025
Per Andersson	Ledamot	2026
Roger Åkerblom	Ledamot	2026
Charlotta Elfgren	Suppelant	2025

Styrelsen har under året hållit 10 st protokollförda sammanträden, samt ett konstituerande efter årsstämman.

Föreningens nu gällande stadgar registrerades hos Bolagsverket 2018-11-26.

Föreningens styrelse har sitt säte i Västerås kommun, Västmanlands län.

Till revisor för tiden intill dess nästa ordinarie stämma hållits valdes Mats Christensson MGC Revision AB, och som revisorssuppleant valdes Anders Nilsson Grant Thornton.

Till valberedning fram till nästa ordinarie stämma valdes Yvonne Pettersson och Gunnar Liveborn.

Föreningens firma tecknas, förutom av styrelsen, av två ledamöter i förening.

Föreningsstämman beslutade att reservera 1 prisbasbelopp i styrelsearvode.

Föreningen äger fastigheten Slören 1 i Västerås kommun med adress Ankargatan 27-35, 723 48 Västerås. På fastigheten är uppfört tre st byggnader i vardera fyra våningsplan med totalt 45 lägenheter. Nybyggnadsår och värdeår 1997. Total boyta 3 812 m².

Lägenhetsfördelning enligt följande:

5 st 1 r o k
5 st 2 r o k
20 st 3 r o k
15 st 4 r o k

Under räkenskapsåret har 3 st bostadsrätter överlåtits.

Föreningen har 35 st parkeringsplatser, varav 10 st i carport.

Föreningens fastighet är belastad med servitut avseende allmän gång- och cykelväg till förmån för kommunens fastighet Västerås 1:128.

Föreningens fastighet är försäkrad till fullvärde hos IF Skadeförsäkring AB. Försäkringen omfattar ansvarsförsäkring för styrelsens ledamöter. Hemförsäkring och bostadsrättstillägg tecknas av bostadsrättsinnehavarna.

Föreningen har avtal med Mälardalens Bostadsrättsförvaltning AB (MBF) om ekonomisk och administrativ förvaltning.

Föreningen har avtal med Martin Sollander AB gällande teknisk förvaltning.

Föreningens fastighet underhålls utifrån en underhållsplan som sträcker sig t.o.m. år 2057. Följande åtgärder finns planerat för de närmsta åren:

Planerat underhåll 2025:

- Styrsystemet i alla våra fem hissar kommer att behöva uppgraderas, eftersom leverantören KONE inte längre kan supporta elektroniken från 1997. Vi avser att göra dessa uppgraderingar löpande under en följd av år, med början i port 33 i år 2025. Genom att ta till vara och spara elektroniken från denna hiss kommer vi att säkerställa elektronik-reservdelar för minst en hiss.

- Inspektion av yttertak.

· Putslagning på fasaden på gaveln av hus 27-29.

· Renovering av 2st portbänkar i portarna 27 och 29. Vi börjar med dessa för att se dels om de går att rädda, dels vad det kostar. Övriga bänkar följer senare.

· Sprutmålning i soprummet i 31an. det är lite sunkigt och behöver fräschas upp.

Planerat underhåll 2026:

· Målning av gårdsförrådet.

· Renovering och/eller målning av vita dörrar där behov föreligger.

· Fortsätta renovera portbänkar, dvs i 31,33 och 35.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Årsavgiften höjdes från och med 24-01-01 med 9 %.

På den ordinarie föreningsstämma 2023-06-26, och 2024-05-14 fattades beslut om att uppdatera stadgarna för föreningen.

Byggnaden för carport och soprum har fått en större översyn inkluderande:

- Tvättning utvändigt
- Renovering av rötskadat virke
- Målning av ytterväggar
- Målning av innertak

Det fleråriga projektet med reparation av rötskador och målning av lägenhetsfönster har (äntligen) blivit slutfört.

Föreningen har enligt beslut på årsmötet 2023 tecknat kontrakt med Mälarenergi om s.k. IMD mätning av föreningens el, vilket betyder att Brf Slören 1 utgör ensam kund för all vår elförbrukning. Föreningen har därefter i december installerat och tagit i drift det nya gemensamma elmätningssystemet. Investeringen har tagits upp som en anläggningstillgång för avskrivning under 10 år (se not 9).

Årsavgifterna lämnades oförändrade inför räkenskapsår 2025.

Flerårsöversikt

		<u>2024</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Nettoomsättning	kr	2 703 654	2 472 775	2 464 194	2 462 544
Resultat efter finansiella poster	kr	-428 703	-701 440	178 766	467 655
Soliditet	%	59	60	61	60
Likviditet	%	140	210	168	154
Årsavgift (grundavgift) per kvm upplåten med bostadsrätt	kr	669	614	614	614
Årsavgift (total) per kvm upplåten med bostadsrätt	kr	669	614		
Skuldsättning per kvm	kr	3 996	4 012	4 040	4 150
Skuldsättning per kvm bostadsrätt	kr	3 996	4 012	4 040	4 150
Energikostnad per kvm	kr	223	200	193	187
Räntekänslighet (grundavgift)	%	6,0	6,5	6,6	6,8
Räntekänslighet (total avgift)	%	6,0	6,5		
Sparande per kvm	kr	77	72	200	233
Årsavgifternas andel i procent av totala rörelseintäkter (total avgift)	%	93,51	93,73		

För nyckeltalsdefinitioner se not 1.

Upplysning om Sparande; År 2023 är nyckeltalet justerat med intäkter för elstöd på 25 217 kr.

Upplysning vid förlust

Föreningen anpassar årsavgifter och belåningsgrad för att säkerställa ett uthålligt kassaflöde med hänsyn till framtida ekonomiska åtaganden, primärt hänförligt till fastighetsunderhåll. Det medför ett större fokus på nyckeltal som sparande och likviditet än det redovisade resultatet. En redovisad förlust behöver inte nödvändigtvis begränsa föreningens förmåga att hantera sina framtida åtaganden.

Styrelsen arbetar med att utreda underhållsbehovet och uppdatera den befintliga underhållsplan som finns och som sträcker sig t.o.m. år 2057.

Eget kapital

	<u>Insatser</u>	Upplåtelse- <u>avgift</u>	Fond för yttre <u>underhåll</u>	Balanserat <u>resultat</u>	Årets <u>resultat</u>
Ingående balans	9 500 002	4 670 000	2 501 100	7 810 922	-701 440
Reservering till yttre fond			168 800	-168 800	
Ianspråktagande av yttre fond			-572 703	572 703	
Balansering av föregående års resultat				-701 440	701 440
Årets resultat					-428 703
Belopp vid årets utgång	9 500 002	4 670 000	2 097 197	7 513 385	-428 703

Resultatdisposition

Till föreningsstämmans förfogande står följande medel i kronor:

Balanserat resultat	7 513 385
Årets resultat	-428 703

7 084 682

Styrelsen föreslår följande disposition:

Reservering till fond för yttre underhåll	592 000
---	---------

Ianspråkstagande av fond för yttre underhåll	-279 830
--	----------

I ny räkning balanseras	6 772 512
-------------------------	-----------

7 084 682

Enligt styrelsens förslag till disposition kan årets resultat även tecknas:

Resultat enligt resultaträkning	-428 703
---------------------------------	----------

Dispositioner	-312 170
---------------	----------

Årets resultat efter dispositioner	-740 873
------------------------------------	----------

Behållning fond för yttre underhåll efter disposition	2 409 367
---	-----------

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1,2		
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning	3	2 703 654	2 472 775
Övriga rörelseintäkter		25 424	25 217
Summa rörelseintäkter		2 729 078	2 497 992
Rörelsekostnader			
Driftskostnader	4	-1 634 463	-1 419 318
Periodiskt underhåll	5	-279 830	-572 703
Övriga externa kostnader	6	-112 800	-115 942
Arvoden och personalkostnader	7	-63 662	-64 689
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-442 434	-426 534
Summa rörelsekostnader		-2 533 189	-2 599 186
Rörelseresultat		195 889	-101 194
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	8	20 235	19 101
Räntekostnader och liknande resultatposter		-644 827	-619 347
Summa finansiella poster		-624 592	-600 246
Resultat efter finansiella poster		-428 703	-701 440
Årets resultat		-428 703	-701 440
Fördelning av årets resultat enligt förslaget i resultatdispositionen			
Årets resultat enligt resultaträkningen		-428 703	-701 440
Ianspråkstagande av fond för yttre underhåll		279 830	572 703
Reservering av medel till fond för yttre underhåll		-592 000	-168 800
Årets resultat efter förändring av fond för yttre underhåll		-740 873	-297 537

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar	1,2		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	9	38 083 470	38 362 747
Inventarier, verktyg och installationer	10	8 315	12 473
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<u>38 091 785</u>	<u>38 375 220</u>
Summa anläggningstillgångar		38 091 785	38 375 220
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Avgifts-, hyres- och andra kundfordringar		1 985	120
Övriga fordringar	11	65 861	25 580
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		39 090	37 407
Klientmedel i SHB		1 202 031	1 273 076
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<u>1 308 967</u>	<u>1 336 183</u>
Summa omsättningstillgångar		1 308 967	1 336 183
Summa tillgångar		39 400 752	39 711 403

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Insatser och upplåtelseavgifter		14 170 002	14 170 002
Fond för yttre underhåll		2 097 197	2 501 100
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<u>16 267 199</u>	<u>16 671 102</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		7 513 385	7 810 922
Årets resultat		-428 703	-701 440
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<u>7 084 682</u>	<u>7 109 482</u>
Summa eget kapital		23 351 881	23 780 584
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	12, 13	15 233 116	15 293 116
Leverantörsskulder		326 594	125 614
Skatteskulder		7 152	5 307
Övriga skulder	14	0	1 372
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		482 009	505 410
Summa kortfristiga skulder		<u>16 048 871</u>	<u>15 930 819</u>
Summa eget kapital och skulder		39 400 752	39 711 403

Kassaflödesanalys

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat	195 889	-101 194
<u>Justering för poster som inte ingår i kassaflödet, mm</u>		
Avskrivningar	442 434	426 534

Erhållen ränta	20 235	19 101
Erlagd ränta	-644 827	-619 347

	13 731	-274 906
Ökning/minskning kundfordringar	-1 985	0
Ökning/minskning kortfristiga fordringar	-41 844	-25 407
Ökning/minskning leverantörsskulder	200 980	19 739
Ökning/minskning kortfristiga skulder	-22 927	76 145

Kassaflöde från den löpande verksamheten	147 955	-204 429
---	----------------	-----------------

Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-159 000	0
--	----------	---

Kassaflöde från investeringsverksamheten	-159 000	0
---	-----------------	----------

Finansieringsverksamheten

Amortering av skuld	-60 000	-105 603
---------------------	---------	----------

Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-60 000	-105 603
--	----------------	-----------------

Årets kassaflöde	-71 045	-310 032
-------------------------	----------------	-----------------

Likvida medel vid årets början	1 273 076	1 583 108
---------------------------------------	------------------	------------------

Likvida medel vid årets slut	1 202 031	1 273 076
-------------------------------------	------------------	------------------

Tilläggsupplysningar

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2). Årsredovisningen är även upprättad i enlighet med BFNAR 2023:1 Kompletterande upplysningar m.m. i bostadsrättsföreningars Årsredovisningar.

Avsättning till fond för yttre underhåll görs med belopp minst enligt föreningens stadgar. Uttag från fonden görs genom överföring till balanserat resultat, för att täcka årets periodiska underhållskostnader efter beslut på föreningsstämma.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Avskrivningar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. Värdehöjande förbättringar ökar tillgångarnas redovisade värde. Byggnader, fastighetsförbättringar och inventarier skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod.

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnad	100 år	(t.o.m. år 2102)
Elmätare gemensam el (IMD)	10 år	(t.o.m. år 2033)
Markanläggning		(avskrivet)
Bredband		(avskrivet)
Inventarier tvättmaskin		(avskrivet)
Inventarier terrassmarkis	5 år	(t.o.m. år 2026)

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Soliditet beräknas som eget kapital i förhållande till balansomslutning.

Likviditet

Likviditet beräknas som omsättningstillgångar i förhållande till kortfristiga skulder (lån som förväntas förlängas är inte medräknade som kortfristig skuld i detta nyckeltal).

Årsavgift

Årsavgift per kvm (grundavgift) upplåten med bostadsrätt beräknas som den del av avgiften som fördelas utifrån andelstal/insats i förhållande till den totala ytan upplåten med bostadsrätt i föreningen.

Årsavgift per kvm (total avgift med samtliga fördelningsgrunder) upplåten med bostadsrätt beräknas som de totala årsavgifterna i förhållande till den totala ytan upplåten med bostadsrätt i föreningen.

Skuldsättning

Skuldsättning per kvm beräknas som de totala räntebärande skulderna i förhållande till den totala ytan i föreningen.

Skuldsättning per kvm med bostadsrätt beräknas som de totala räntebärande skulderna i förhållande till den totala ytan upplåten med bostadsrätt i föreningen.

Energikostnad

Energikostnad per kvm beräknas som den totala energikostnaden (kostnader för el, uppvärmning och vatten) i förhållande till totala kvm.

Räntekänslighet

Räntekänslighet (grundavgift) beräknas som en procent av föreningens räntebärande skulder i förhållande till intäkter från den del av avgiften som fördelas utifrån andelstal/insats. Nyckeltalet visar hur många procent som avgiften måste höjas om räntan stiger med en procentenhet (om nivån på sparandet ska kunna bibehållas).

Räntekänslighet (total avgift) beräknas som en procent av föreningens räntebärande skulder i förhållande till intäkter från totala avgifter. Nyckeltalet visar hur många procent som avgiften måste höjas om räntan stiger med en procentenhet (om nivån på sparandet ska kunna bibehållas).

Sparande

Sparande per kvm beräknas som årets resultat justerat med avskrivningar, utrangeringar och periodiskt underhåll i förhållande till den totala ytan i föreningen. Syftet med nyckeltalet är att visa vilket utrymme som finns att klara ett långsiktigt genomsnittligt planerat underhåll.

Årsavgifters andel i procent

Årsavgifternas andel i procent av de totala intäkterna (total avgift) visar hur stor del av föreningens totala rörelseintäkter som består av årsavgifter för ytor upplåtna med bostadsrätt.

Kassaflöde

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar föreningen, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten.

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets utgång.

Upplysningar till resultaträkningen

Not 3 Nettoomsättning

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Årsavgifter bostäder	2 552 052	2 341 344
Hyror parkering	141 000	128 600
Övriga intäkter	10 602	2 831
Brutto	2 703 654	2 472 775
Summa nettoomsättning	<u>2 703 654</u>	<u>2 472 775</u>

Årsavgiften tillsammans med föreningens andra intäkter finansierar föreningens löpande verksamhet inklusive underhållsbehov.

Not 4 Driftskostnader

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Fastighetsskötsel	214 483	175 555
Reparationer, löpande underhåll	268 280	175 883
Elavgifter	119 913	112 326
Uppvärmning	612 156	555 847
Vatten och avlopp	118 222	96 097
Renhållning	62 455	74 898
Försäkringar	83 598	76 845
Kabel-TV/Internet	80 568	79 017
Övriga fastighetskostnader	1 438	1 344
Fastighetsavgift/fastighetsskatt	73 350	71 505
Summa driftskostnader	1 634 463	1 419 317

Not 5 Periodiskt underhåll

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Tvätt och målning carportar	159 322	0
Målning fönster	120 508	0
Dörrautomatik	0	73 143
Plattläggning	0	23 125
Nödtelefon hiss	0	96 875
Målning och reparation fönster	0	269 418
VVS arbete undercentral	0	67 871
Sanering svartmögel	0	42 271
Summa periodiskt underhåll	279 830	572 703

Not 6 Övriga externa kostnader

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Hyra av lokal	3 939	1 830
Förbrukningsinventarier	499	15 342
Kontorsmaterial	580	0
Kommunikation	3 928	3 579
Revision	15 000	13 750
Föreningsmöten	11 037	8 675
Ekonomisk och administrativ förvaltning	67 840	65 145
Övriga förvaltningskostnader	9 977	7 622
Summa övriga externa kostnader	112 800	115 943

Not 7 Arvoden och personalkostnader

	<u>2024-01-01</u> <u>-2024-12-31</u>	<u>2023-01-01</u> <u>-2023-12-31</u>
Arvode styrelse	52 800	52 500
Sociala kostnader	10 862	12 189
Summa arvoden, personalkostnader	<u>63 662</u>	<u>64 689</u>

Not 8 Finansiella intäkter

	<u>2024-01-01</u> <u>-2024-12-31</u>	<u>2023-01-01</u> <u>-2023-12-31</u>
Ränteintäkt klientmedel i SHB	19 627	18 848
Övriga ränteintäkter	608	253
Summa finansiella intäkter	<u>20 235</u>	<u>19 101</u>

Upplysningar till balansräkningen

Not 9 Byggnader och mark

	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
Byggnader		
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	42 591 821	42 591 821
Inköp mätare gemensam el (IMD) exkl. moms	159 000	0
Investeringsbidrag	-2 000 000	-2 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	40 750 821	40 591 821
Ingående ackumulerade avskrivningar	-9 429 074	-9 006 698
Årets avskrivningar	-438 276	-422 376
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 867 350	-9 429 074
Utgående planenligt värde	<u>30 883 471</u>	<u>31 162 747</u>
Mark		
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	7 200 000	7 200 000
Utgående planenligt värde	7 200 000	7 200 000
Utgående planenligt värde byggnader och mark	<u>38 083 471</u>	<u>38 362 747</u>
Taxeringsvärde		
Taxeringsvärde byggnad	56 000 000	56 000 000
Taxeringsvärde mark	24 000 000	24 000 000
	80 000 000	80 000 000
Taxeringsvärde är uppdelat enligt följande:		
Bostäder	80 000 000	80 000 000
	80 000 000	80 000 000

Not 10 Inventarier, verktyg och installationer

	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	80 442	80 442
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	80 442	80 442
Ingående ackumulerade avskrivningar	-67 969	-63 811
Årets avskrivningar	-4 158	-4 158
Utgående ackumulerade avskrivningar	-72 127	-67 969
Utgående planenligt värde inventarier, verktyg och installationer	<u>8 315</u>	<u>12 473</u>

Not 11 Övriga fordringar

	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
Skattekontot	26 111	25 580
Moms	39 750	0
Summa övriga kortfristiga fordringar	<u>65 861</u>	<u>25 580</u>

Not 12 Skulder till kreditinstitut

<u>Långivare</u>	<u>Ränta %</u>	<u>Räntan är bunden t.o.m.</u>	<u>Lånebelopp vid årets utgång</u>
Nordea Hypotek	3,16	2025-02-15	2 043 116
Nordea Hypotek	3,32	2025-01-26	7 250 000
Nordea Hypotek	2,95	2025-02-28	5 940 000
Summa skulder till kreditinstitut			15 233 116
Avgår kortfristig del som avser förväntade amorteringar nästkommande räkenskapsår			-120 000
Avgår kortfristig del som avser lån som i sin helhet förfaller till betalning nästkommande räkenskapsår och där lånen ersätts med nya lån.			-15 113 116
Summa långfristiga skulder till kreditinstitut			0
Med planenlig amorteringstakt samt befintliga lån skulle efter fem år kvarstå en skuld om			14 633 116

Not 13 Ställda säkerheter

	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
Ställda säkerheter		
Fastighetsinteckningar *	35 380 000	35 380 000
Summa ställda säkerheter	<u>35 380 000</u>	<u>35 380 000</u>

* varav 14 176 800 kr i eget förvar.

Not 14 Övriga skulder

	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
Skulder till MBF	0	1 372
Summa övriga kortfristiga skulder	<u>0</u>	<u>1 372</u>

Datum framgår av den elektroniska signaturen.

Christer Albäck
Ordförande

Monica Berglund

Per Andersson

Roger Åkerblom

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska signatur.

Mats Christensson
Auktoriserad revisor

Deltagare

CHRISTER ALBÄCK Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-04-07 18:50:32 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: JOHN CHRISTER ALBÄCK

Christer Albäck

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 178.174.193.154

MONICA BERGLUND Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-04-07 10:09:57 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: MONICA ELISABETH BERGLUND

Monica Berglund

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 188.148.53.134

PÄR ANDERSSON Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-04-07 19:56:15 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Hans Pär Andersson

Pär Andersson

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 193.234.67.98

ROGER ÅKERBLOM Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-04-07 10:05:25 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Erik Roger Åkerblom

Roger Åkerblom

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 147.161.150.122

Signerat med Svenskt BankID

2025-04-08 06:13:49 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Mats Gustav Christensson

Mats Christensson

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 90.224.212.217